
Barne-,
ungdoms- og
familieetaten
Seksjon lønn (utgått)

Jobbnorge-ID: 91822
Søknadsfrist: Avsluttet
Nettside:
Omfang:
Varighet:

Konsulent / førstekonsulent Lønn: 100 % fast stilling
Avdelingen for økonomitjenester er en av fire avdelinger i BSA og har ansvaret for strategisk utvikling og drift av etatens lønns- og
regnskapstjenester. Avdelingen har i dag 2 lønnsseksjoner og 1 regnskapsseksjon med medarbeidere lokalisert på ulike steder i landet. De to
seksjonene på lønn har 27 medarbeidere.

Lønn og godgjøring har ledig en 100 % fast stilling som konsulent / førstekonsulent innenfor lønn. Arbeidssted er Tønsberg.

Vi står ovenfor store og spennende utfordringer i tiden som kommer og hvis du vil være med på å bygge opp en helhetlig tjeneste i tråd med ny
organisering, og etablere et godt fagmiljø innen lønnsarbeidet i BSA, er dette stillingen for deg. Vi kan tilby gode utviklingsmuligheter med
allsidige og utfordrende oppgaver. Vi ser etter deg som har visjoner og kan bidra aktiv i våre strategiske veivalg videre. Tar du denne spennende
utfordringen?

 
Aktuelle arbeidsoppgaver/ansvarsområder

Saksbehandling og registrering av fast og variabel lønn
Refusjonsbehandling, oppfølging av fravær og kontakt med NAV
Rapportering og kvalitetskontroll av data
Kontroll og oppfølging av reiseregningsbehandling og arbeidsflyt
Avstemming
Bidra til å videreutvikle arbeidsprosesser og rutiner
Opplæring og rådgiving innen lønnsområdet
Løpende oppgaver innen lønnsområdet

Overnevnte punkter er seksjonens ansvarsområder og de eksakte oppgavene som faller på denne stillinger vil settes i samråd med leder basert
på kandidatens utdanning og kompetanse samt en helhetlig behovsvurdering av teamet som bygges opp.

 
Kvalifikasjoner

Relevant utdanning fra høyskole/universitet
Lang og relevant erfaring innen fagområdet kan kompensere for utdanningskravet
Efaring fra lønnsadministrasjonsarbeid
Kjennskap til økonomireglement og lov- og avtaleverk innen lønnsområdet
Ønskelig med kunnskap i SAP-HR
Generelt gode datakunnskaper

Personlige egenskaper

Du er resultatorientert og leverer dine oppgaver i tide.
Du arbeider selvstendig, men er en god samarbeidspartner når det er nødvendig.
Du tar initiativ, ser betydningen av godt samspill og deler gjerne din kunnskap med andre.
Du er opptatt av å skape og ha et godt arbeidsmiljø.
Du opptrer profesjonelt og utfører arbeidet i tråd med etatens verdier.
Personlig egnethet vil bli tillagt stor vekt.

Vi tilbyr

Stillingen er plassert i statlig lønnsregulativ som konsulent i kode 1065 i lønnsramme 17 alt. 1- 18, lønnstrinn 31 - 48(som p.t ugjør kr
320 100 - kr 403 300 pr. år) eller som førstekonsulent i kode 1408 i lønnsramme 21 alt.1 - 18, lønnstrinn 37 - 54 (som p.t ugjør kr 344
000 - kr 445 100 pr. år).
Avlønning og stillingskode vurderes etter utdanning og erfaring.
medlemskap i Statens Pensjonskasse som innebærer en god tjenestepensjonsordning, tilbud om boliglån til gunstig rente, samt
yrkesskade- og gruppelivsforsikring.
Et godt arbeidsmiljø
Fleksibel arbeidstid
Engasjerte kollegaer

Generelle opplysninger
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Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, kjønn,
funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Bufetat har som et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og
kjønnssammensetning og rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn.
Bufetat er en IA (inkluderende arbeidsliv) -virksomhet.
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige selv om søkeren har oppmodet om ikke å bli ført opp på
søkerlisten, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd (offentleglova), § 25.
Det må kunne påregnes reise utenfor Tønsberg i opplæringstiden.

Kontaktperson for stillingen

Seksjonssjef Ingvild Tafjord tlf 466 15 239 eller HR rådgiver Vibeke Eliassen 466 16 625

Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden.
Vitnemål og attester tas med ved et evt. intervju eller legges ved elektronisk.

Søknadsfrist: 5. mai 2013

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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